
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI:

  1 —  Nr 51 z dnia 29 grudnia 2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regula-
minu organizacyjnego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji . . . 1

  2 —  Nr 53 z dnia 31 grudnia 2009 r. w sprawie trybu postępowania z wnioskami o mia-
nowanie na stopnie oficerskie i generalskie w służbach podległych i nadzorowanych 
przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych  . . . . . . . . . 2

POSTANOWIENIA MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI:

  3 —  Nr 9/OP/2009 z dnia 3 września 2009 r. o nadaniu odznaki . . . . . . . . 5
  4 —  Nr 10/OP/2009 z dnia 14 września 2009 r. o nadaniu odznaki  . . . . . . . 5
  5 —  Nr 11/OP/2009 z dnia 14 września 2009 r. o nadaniu odznaki . . . . . . . 6
  6 —  Nr 12/OP/2009 z dnia 20 października 2009 r. o nadaniu odznaki . . . . . . 6
  7 —  Nr 13/OP/2009 z dnia 4 listopada 2009 r. o nadaniu odznaki . . . . . . . 7
  8 —  Nr 14/OP/2009 z dnia 10 listopada 2009 r. o nadaniu odznaki . . . . . . . 9

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

 Warszawa, dnia 16 lipca 2010 r.  Nr 1

1

ZARZĄDZENIE Nr 51
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 29 grudnia 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 33 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. Urz. Min. 
Spraw Wew. i Ad. Nr 8, poz. 33, z późn. zm.2)), w za-

łączniku „Regulamin Organizacyjny Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji” wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 11a:

a) w pkt 2:

— lit. a otrzymuje brzmienie:

„a)  zarządzania kryzysowego, z wyjątkiem za-
dań realizowanych w tym zakresie przez 
Rządowe Centrum Bezpieczeństwa,”, 

— lit. d i e otrzymują brzmienie: 

„d)  koordynacji zadań wynikających z zobo-
wiązań sojuszniczych, ratyfikowanych 
umów i konwencji międzynarodowych 
w zakresie obrony cywilnej oraz ratowni-
ctwa, 

  e)  koordynacji planowania, przeprowadzania 
i udziału w ćwiczeniach w zakresie obrony 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277. 

2)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2008 r. Nr 11, poz. 57 
i Nr 15, poz. 78 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 6, Nr 3, poz. 17 i 18 
i Nr 10, poz. 57.

Jerzy 
Miller

Elektronicznie podpisany przez Jerzy Miller 
DN: postalAddress=ul. Stefana Batorego 5, 02-591 
Warszawa, givenName=Jerzy, sn=Miller, 
serialNumber=PESEL:52060706970, c=PL, 
st=mazowieckie, l=Warszawa, o=Ministerstwo Spraw 
Wewn trznych i Administracji, ou=MSWiA, cn=Jerzy 
Miller 
Data: 2010.07.16 09:14:49 +02'00'



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 1 — 2 — Poz. 1 i 2

cywilnej i ratownictwa oraz udziału i nad-
zoru nad ćwiczeniami w zakresie zarządza-
nia kryzysowego w odniesieniu do Mini-
sterstwa oraz służb podległych i nadzoro-
wanych przez Ministra;”,

b) uchyla się pkt 4,

c) pkt 15a otrzymuje brzmienie:
„15a)  prowadzenie spraw związanych z realiza-

cją zadań w zakresie właściwości Ministra 
dotyczących programów operacyjnych: 
Program Operacyjny Rozwój Polski 
Wschodniej, Program Operacyjny Infra-
struktura i Środowisko, Regionalne Pro-
gramy Operacyjne, Europejska Współpra-
ca Terytorialna, z zastrzeżeniem § 13 
pkt 1;”,

d) w pkt 18 lit. c otrzymuje brzmienie:
„c)  ustawy z dnia 12 stycznia 2007 r. o ustanowie-

niu „Programu modernizacji Policji, Straży 

Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biu-
ra Ochrony Rządu w latach 2007—2011”;”;

2) w § 22 w pkt 1 dodaje się lit. g i h w brzmieniu:

„g)  z opracowywaniem rocznych i wieloletnich pla-
nów współpracy zagranicznej Ministra,

  h)  z wykonywaniem zadań Ministra wynikających 
z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 7 listopada 2008 r. 
o europejskim ugrupowaniu współpracy teryto-
rialnej;”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, 
z wyjątkiem § 1 pkt 2 w części dotyczącej lit. g, który 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

2

ZARZĄDZENIE Nr 53 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 31 grudnia 2009 r.

w sprawie trybu postępowania z wnioskami o mianowanie na stopnie oficerskie i generalskie w służbach 
podległych i nadzorowanych przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zarządzenie określa tryb postępowania z wnioska-
mi o: 

1)  mianowanie na pierwszy stopień policyjny w kor-
pusie oficerów młodszych Policji;

2)  mianowanie na stopnie w korpusie generałów Po-
licji;

3)  mianowanie na stopnie policyjne, o których mowa 
w art. 52 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. 
o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277, z późn. 
zm.2));

4)  mianowanie na pierwszy stopień oficerski Straży 
Granicznej;

5)  mianowanie na stopnie generała Straży Granicz-
nej; 

6)  mianowanie na stopnie oficerskie w Straży Gra-
nicznej, inne niż wymienione w pkt 4 i 5;

7)  nadanie stopnia nadbrygadiera i generała bryga-
diera Państwowej Straży Pożarnej;

8)  nadanie pierwszego stopnia aspiranckiego i ofi-
cerskiego w Państwowej Straży Pożarnej;

9)  nadanie stopni oficerskich w Państwowej Straży 
Pożarnej, innych niż wymienione w pkt 7 i 8;

10)  mianowanie na pierwszy stopień oficerski w Biu-
rze Ochrony Rządu;

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, 
poz. 1277.

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, poz. 818, 
Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651 oraz z 2009 r. Nr 22, 
poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 157, poz. 1241, Nr 168, 
poz. 1323, Nr 195, poz. 1502, Nr 201, poz. 1540 i Nr 223, poz. 1777. 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 1 — 3 — Poz. 2

11)  mianowanie na stopnie generalskie w Biurze 
Ochrony Rządu;

12)  mianowanie na stopnie oficerskie w Biurze Ochro-
ny Rządu, inne niż wymienione w pkt 10 i 11.

§ 2.

Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o wniosku należy 
przez to rozumieć wniosek o mianowanie na stopnie 
lub o nadanie stopni, o których mowa w § 1. 

§ 3.

Podmiotami właściwymi do przedkładania wnio-
sków są:

1)  Komendant Główny Policji w przypadku mianowa-
nia na stopnie, o których mowa w § 1 pkt 1—3;

2)  Komendant Główny Straży Granicznej w przypadku 
mianowania na stopnie, o których mowa w § 1 
pkt 4—6;

3)  Komendant Główny Państwowej Straży Pożarnej 
w przypadku nadania stopni, o których mowa w § 1 
pkt 7—9;

4)  Szef Biura Ochrony Rządu w przypadku mianowa-
nia na stopnie, o których mowa w § 1 pkt 10—12. 

§ 4.

1. W przypadku mianowania na stopnie, o których 
mowa w § 1 pkt 1, 2, 4, 5, 7, 10 i 11, podmiot, o którym 
mowa w § 3, przekazuje wniosek Ministrowi Spraw 
Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem ko-
mórki organizacyjnej Ministerstwa Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji właściwej w sprawach kadr nie 
później niż 90 dni przed planowanym terminem mia-
nowania.

2. W przypadku mianowania na stopnie, o których 
mowa w § 1 pkt 3, 6, 9 i 12 podmiot, o którym mowa 
w § 3, przekazuje wniosek Ministrowi Spraw We-
wnętrznych i Administracji za pośrednictwem komórki 
organizacyjnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji właściwej w sprawach kadr nie później 
niż 30 dni przed planowanym terminem mianowania 
przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych, 
z wyjątkiem sytuacji szczególnych.

3. W przypadku nadania pierwszego stopnia ofi-
cerskiego, o którym mowa w § 1 pkt 8, strażakom koń-
czącym, w ramach służby kandydackiej lub stałej, stu-
dia inżynierskie (magisterskie) w Szkole Głównej Służ-
by Pożarniczej, podmiot, o którym mowa w § 3 pkt 3, 
przekazuje wniosek Ministrowi Spraw Wewnętrznych 
i Administracji za pośrednictwem komórki organiza-
cyjnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji właściwej w sprawach kadr, niezwłocznie po 
otrzymaniu informacji o uzyskaniu przez strażaka, 
kwalifikacji zawodowych, o których mowa w art. 36 
ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej 
Straży Pożarnej (Dz. U. z 2009 r. Nr 12, poz. 68 i Nr 18, 
poz. 97), nie później jednak niż 7 dni przed planowa-
nym terminem nadania stopnia przez ministra właści-
wego do spraw wewnętrznych.

4. W przypadku nadania pierwszego stopnia ofi-
cerskiego, o którym mowa w § 1 pkt 8, strażakom, któ-
rzy uzyskali kwalifikacje określone w art. 36 ust. 4 usta-
wy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Po-
żarnej, podmiot, o którym mowa w § 3 pkt 3, przekazu-
je wniosek Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji za pośrednictwem komórki organizacyjnej Mi-
nisterstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji właś-
ciwej w sprawach kadr, nie później jednak niż 30 dni 
przed planowanym terminem nadania stopnia przez 
ministra właściwego do spraw wewnętrznych.

5. W przypadku nadania pierwszego stopnia aspi-
ranckiego, o którym mowa w § 1 pkt 8, strażakom koń-
czącym, w ramach służby kandydackiej lub stałej, stu-
dium aspiranckie, podmiot, o którym mowa w § 3 
pkt 3, przekazuje wniosek Ministrowi Spraw We-
wnętrznych i Administracji za pośrednictwem komórki 
organizacyjnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji właściwej w sprawach kadr, niezwłocz-
nie po otrzymaniu informacji o uzyskaniu przez straża-
ka kwalifikacji zawodowych, o których mowa w art. 36 
ust. 6 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej 
Straży Pożarnej, nie później jednak niż 7 dni przed pla-
nowanym terminem nadania stopnia przez ministra 
właściwego do spraw wewnętrznych. 

6. Właściwy w sprawie Sekretarz Stanu albo Pod-
sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji akceptuje wniosek przed przedło-
żeniem do podpisu Ministrowi Spraw Wewnętrznych 
i Administracji.

§ 5.

1. Do wniosku, o którym mowa w § 1 pkt 2, 5, 7 
i 11 dołącza się akta osobowe funkcjonariusza, które-
go wniosek dotyczy.

2. Akta osobowe zwraca się podmiotowi, który 
przedłożył wniosek, po rozpatrzeniu sprawy przez Pre-
zydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 6.

1. Do wniosków, o których mowa w § 1 pkt 1, 4 
i 10, podmiot, o którym mowa w § 3, dołącza wykaz 
kandydatów do mianowania oraz notatkę służbową.

2. W wykazie, o którym mowa w ust. 1, zamieszcza 
się:

1)  stopień służbowy; 

2)  nazwisko i imię (w porządku alfabetycznym) oraz 
imię ojca;

3)  datę urodzenia;

4)  wykształcenie;

5)  ocenę końcową z egzaminu.

3. Wzór wykazu, o którym mowa w ust. 2, określa 
załącznik do zarządzenia. 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 1 — 4 — Poz. 2

4. W notatce służbowej, o której mowa w ust. 1, 
zamieszcza się:

1)  stopień służbowy, nazwisko i imię (w porządku alfa-
betycznym) podając imię ojca, rok urodzenia, wy-
kształcenie, tytuł zawodowy, nazwę ukończonej 
uczelni oraz odbyte kursy specjalistyczne w przy-
padku funkcjonariuszy Straży Granicznej;

2)  informacje o prowadzonych postępowaniach kar-
nych i dyscyplinarnych.

§ 7.

W przypadku ujawnienia faktu podważającego za-
sadność mianowania na stopień lub nadania stopnia 
podmiot, o którym mowa w § 3, niezwłocznie zawia-
damia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji. 
Przepis § 4 ust. 1 w zakresie trybu przekazywania in-

formacji stosuje się odpowiednio, z wyłączeniem ter-
minu określonego w tym przepisie. 

§ 8.

W przypadku mianowania na stopień, o którym 
mowa w § 1 pkt 4, podmiot, o którym mowa w § 3 
pkt 2, w roku 2010 przekazuje wniosek Ministrowi 
Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośredni-
ctwem komórki organizacyjnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji właściwej w sprawach 
kadr nie później niż 60 dni przed planowanym termi-
nem mianowania.

§ 9.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

Załącznik do zarządzenia Nr 53 Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 31 grudnia 2009 r. (poz. 2)

WZÓR

WYKAZ KANDYDATÓW DO MIANOWANIA NA PIERWSZY STOPIEŃ OFICERSKI

 Z A T W I E R D Z A M

 MINISTER SPRAW WEWNĘTRZNYCH
 I ADMINISTRACJI

W Y K A Z

Lp. Stopień służbowy Nazwisko i imię, imię ojca Data 
urodzenia Wykształcenie

Ocena 
końcowa 

z egzaminu

1

2

3

4

5

itd. 

 KOMENDANT GŁÓWNY/SZEF

 ……………………………….

 ……………………………….
 (stop. imię i nazwisko)



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 1 — 5 — Poz. 3 i 4

Na podstawie § 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 listopada 
2008 r. w sprawie nadawania odznaki „Zasłużony dla 

Ochrony Przeciwpożarowej” (Dz. U. Nr 207, poz. 1305), 
za długoletnią ofiarną służbę i działalność społeczną na 
rzecz ochrony przeciwpożarowej, odznaczeni zostają:

3

POSTANOWIENIE Nr 9/OP/2009
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 3 września 2009 r.

o nadaniu odznaki

BRĄZOWĄ ODZNAKĄ
„ZASŁUŻONY DLA OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ”

 1. CZAPIEWSKA-SIEKIERKA Ewa c. Józefa
 2. DMOCHOWSKI Marek s. Romana
 3. HORYD Andrzej s. Kazimierza
 4. KRAJEWSKI Wiesław s. Jana
 5. IZYDORCZYK Elżbieta c. Czesława
 6. LEWANDOWSKA Teresa c. Zygmunta
 7. LUTOWSKI Andrzej s. Jerzego
 8. SIEG Robert s. Zygmunta

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
G. Schetyna

4

POSTANOWIENIE Nr 10/OP/2009
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 14 września 2009 r.

o nadaniu odznaki

Na podstawie § 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 listopada 
2008 r. w sprawie nadawania odznaki „Zasłużony dla 

Ochrony Przeciwpożarowej” (Dz. U. Nr 207, poz. 1305), 
za długoletnią ofiarną służbę i działalność społeczną na 
rzecz ochrony przeciwpożarowej, odznaczeni zostają:

ZŁOTĄ ODZNAKĄ
„ZASŁUŻONY DLA OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ”

 1. SŁAWECKI Tadeusz s. Bronisława

BRĄZOWĄ ODZNAKĄ
„ZASŁUŻONY DLA OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ”

 2. GĄSIENICA-MAKOWSKI Andrzej s. Franciszka
 3. KARCIARZ Piotr s. Józefa
 4. KUCHTA Edward s. Edwarda
 5. KUKULAK Władysław s. Jana
 6. ŁĘCKI Andrzej s. Józefa
 7. MLECZKO Tomasz s. Józefa
 8. RYSULA Helena c. Andrzeja
 9. STOPKA Andrzej s. Stanisława
10. ZUBEK Stanisław s. Bronisława

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
G. Schetyna



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 1 — 6 — Poz. 5 i 6

Na podstawie § 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 listopada 
2008 r. w sprawie nadawania odznaki „Zasłużony dla 

Ochrony Przeciwpożarowej” (Dz. U. Nr 207, poz. 1305), 
za długoletnią ofiarną służbę i działalność społeczną na 
rzecz ochrony przeciwpożarowej, odznaczeni zostają:

6

POSTANOWIENIE Nr 12/OP/2009
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 20 października 2009 r.

o nadaniu odznaki

SREBRNĄ ODZNAKĄ
„ZASŁUŻONY DLA OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ”

 

 1. JANKOWSKI Jarosław s. Teofila
 2. PLACEK  Piotr s. Stanisława

5

POSTANOWIENIE Nr 11/OP/2009
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 14 września 2009 r.

o nadaniu odznaki

Na podstawie § 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 listo-
pada 2008 r. w sprawie nadawania odznaki „Zasłużo-
ny dla Ochrony Przeciwpożarowej” (Dz. U. Nr 207, 

poz. 1305), za wykazanie wyjątkowej ofiarności i od-
wagi w bezpośrednich działaniach ratowniczych 
w czasie pożaru, klęski żywiołowej lub innego miej-
scowego zagrożenia, odznaczeni zostają:

BRĄZOWĄ ODZNAKĄ
„ZASŁUŻONY DLA OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ”

 1. BUROŃ Andrzej s. Józefa
 2. DZIEDZIC Marek s. Władysława
 3. FIJAŁ Marian s. Władysława
 4. KACZÓWKA Marek s. Zdzisława
 5. KAPTUR Sławomir s. Kazimierza
 6. KOWALIK Paweł s. Edwarda
 7. MIZERA Jan s. Tadeusza
 8. MOSKAL Marek s. Józefa
 9. MUCHA Krzysztof s. Adama
10. PARYŁA Paweł s. Józefa
11. PASICH Arkadiusz s. Jana
12. PLASZCZAK Piotr s. Eugeniusza
13. PRZETOCKI Bronisław s. Stanisław
14. SIEPIORA Adam s. Edwarda
15. SZKODOŃ Karol s. Jana
16. TOBOLAK Franciszek s. Józefa
17. ZIĘBA Marek s. Stefana
 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
G. Schetyna



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 1 — 7 — Poz. 6 i 7

Na podstawie § 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 listopada 
2008 r. w sprawie nadawania odznaki „Zasłużony dla 

Ochrony Przeciwpożarowej” (Dz. U. Nr 207, poz. 1305), 
za długoletnią ofiarną służbę lub działalność społeczną 
na rzecz ochrony przeciwpożarowej, odznaczeni zostają:

BRĄZOWĄ ODZNAKĄ
„ZASŁUŻONY DLA OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ”

 3. GAWROŃSKI Jacek s. Stefana
 4. GRABAŁOWSKI Marek s. Stanisława
 5. KACZMARZYK Aleksandra c. Tadeusza
 6. KOŁBASIUK Zdzisław s. Bazylego
 7. MSZYCA Jarosław s. Ryszarda
 8. OLBRYŚ Małgorzata c. Władysława
 9. WILK Artur s. Henryka
10. WOJCIECHOWSKI Marek s. Jana
11. WYSOCKA Małgorzata c. Mieczysława
12. ZDZIECHOWSKI Piotr s. Sławomira
13. ŻYRKOW-WIERZCHOWSKA Agnieszka c. Janusza

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

7

POSTANOWIENIE Nr 13/OP/2009
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 4 listopada 2009 r.

o nadaniu odznaki

ZŁOTĄ ODZNAKĄ
„ZASŁUŻONY DLA OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ”

 1. BURZAWA Andrzej s. Filipa
 2. KUBIAK Hieronim s. Antoniego
 3. KWIATKOWSKI Piotr s. Władysława

SREBRNĄ ODZNAKĄ
„ZASŁUŻONY DLA OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ”

 4. ALEKSANDROWICZ Andrzej s. Jana
 5. CHWIL Tadeusz s. Mateusza
 6. GABINET Stanisław s. Bronisława
 7. JURKOWLANIEC Rafał s. Janusza
 8. ks. KORDAS Leopold s. Tadeusza
 9. KOTLEWSKI Rajmund s. Józefa
10. ks. KRYNICKI Jan s. Jan
11. KRZYSZKIEWICZ Irena c. Stanisława
12. KUCZMA Elżbieta c. Jana
13. MACIASZEK Piotr s. Stefana



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 1 — 8 — Poz. 7

14. MADERA Franciszek s. Tomasza
15. MIGALSKI Ryszard s. Józefa
16. PONA Beata c. Grzegorza
17. SIODŁAK Erwin  s. Stanisława
18. SŁADCZYK Jerzy s. Jana
19. SYGNATOWICZ Karol s. Franciszka
20. SZCZEPAŃCZYK Paweł s. Stanisława
21. SZUPER Arkadiusz s. Antoniego

BRĄZOWĄ ODZNAKĄ
„ZASŁUŻONY DLA OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ”

22. ADAMCZYK Robert s. Adama
23. BAFIA Józef s. Karola
24. BARAN Wojciech s. Ryszarda
25. BARNAŚ Janusz s. Jana
26. BEDNAREK Krzysztof s. Adama
27. BIAŁAS Krzysztof s. Józefa
28. BIAŁEK Marek s. Stanisława
29. BIEŃ Łukasz s. Andrzeja
30. BODZIOCH Przemysław s. Adama
31. BUCZEL Dariusz s. Fryderyka
32. BUDZ Andrzej s. Jana
33. CHABIER Krzysztof s. Włodzimierza
34. CHLEBOWSKI Zbigniew s. Stanisława
35. FILICZAK Zbigniew s. Jana
36. GĄSIOR  Robert s. Józefa
37. HARĘZGA Robert s. Eugeniusza
38. HOLAK Andrzej s. Józefa
39. HOŚCIŁO Artur s. Bolesława
40. HRYNOWIECKI Sergiusz s. Franciszka
41. IBEK Jan s. Henryka
42. IMIELSKI Tomasz s. Andrzeja
43. KESSLER Krzysztof s. Czesława
44. KORAB Jacek s. Ludwika
45. KORUS Paweł s. Józefa
46. KROKOSZ Lesław s. Stanisława
47. KRZYSZTOFIK Piotr s. Romana
48. KRZYŻOSTANIAK Sylwester s. Jana
49. KUMANOWSKI Krzysztof s. Romana
50. KURATEWICZ Tadeusz s. Edwarda
51. LATOCHA Piotr s. Stanisława
52. LECIEJEWSKI Andrzej s. Bogdana
53. LISIECKI Daniel s. Czesława
54. LIŚKIEWICZ Maciej s. Mariana
55. ŁĄTKA Alojzy s. Henryka
56. MAŁAŃCZUK Robert s. Ryszarda
57. MAŚLEJ Marek s. Juliana
58. MIAZGA Krzysztof s. Piotra
59. MORZYŃSKI Robert s. Henryka
60. POJDA Mariusz s. Mirosława



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 1 — 9 — Poz. 7 i 8

61. PORCZYK Tomasz s. Krzysztofa
62. PROSOWICZ Mieczysław s. Stanisława
63. RADOŁA Grzegorz s. Józefa
64. SAMBORSKI Andrzej s. Tadeusza
65. SEŃKÓW Agata c. Zbigniewa
66. SMÓŁKA Stanisław s. Karola
67. SOBECKI Mariusz s. Zdzisława
68. SOKOŁOWSKI Józef s. Feliksa
69. SPUREK Marek s. Stefana
70. SYLWESTRZAK Dariusz s. Stanisława
71. SZALA Bogdan s. Stanisława
72. SZLÓSARCZYK Krzysztof s. Jana
73. TERESIAK Jarosław s. Jana
74. WALKOWICZ Ignacy s. Romana
75. WARSZAWA Marek s. Stanisława
76. WILCZYŃSKI Jan s. Stanisława
77. WILGOCKI Jacek s. Józefa
78. WOJTYCZKA Roman s. Tomasza
79. WOJTYCZKA Wojciech s. Władysława
80. WÓJCIK Piotr s. Tadeusza
81. ZIĘTEK Waldemar s. Ryszarda
82. ZURYCH Przemysław s. Bogdana
 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

8

POSTANOWIENIE Nr 14/OP/2009
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 10 listopada 2009 r.

o nadaniu odznaki

Na podstawie § 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 listopada 2008 r. 
w sprawie nadawania odznaki „Zasłużony dla Ochrony 

Przeciwpożarowej” (Dz. U. Nr 207, poz. 1305), za długo-
letnią ofiarną służbę lub działalność społeczną na rzecz 
ochrony przeciwpożarowej, odznaczony zostaje:

ZŁOTĄ ODZNAKĄ
„ZASŁUŻONY DLA OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ”

1. PODZIEWSKI Marian Tadeusz s. Teofila
 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller



 — 10 — 



 — 11 — 



 — 12 — 

Wydawca: Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji
Redakcja: Departament Prawny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji,  

ul. S. Batorego 5, 02-591 Warszawa, tel. 22 601-51-29
Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52;  faks 22 694-60-48
Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530)

www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl
e-mail: wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tło czo no z po le ce nia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
Wydział Wy daw nictw i Po li gra fii, ul. Po wsińska 69/71, 02-903 War sza wa

Zam. 499/W/C/2010 ISSN 1644-7573 Cena 4,90 zł (w tym 7% VAT)


